Cujus amore sacro corda ligata manenl t

Hic quoque sed plures carmina jussa per annos,
llinc rapias tecum quo tibi digna loquar.

Plaudite voce, Deo pia reddite vota, sorores,

Quodsic vobiscum gaudia lanta sedent.

Me foris excluso, vos hanc retinetis amantes :

Quod commune placet non simul esse licet.

Hec longeva diu maneat per singula nobis,
Floreat et cunctis participanda bonis.

d Cuncti hodie festiva colunt: ego solus in orbe

Absensnatali conqueror esse meo.
cQui si forte latens alia regione fuissem,

Ad vos f debueram concitus ire magis?
Nunc alii tibi dant, ego munera nulla sorori

Vel dare qui potui pomula s more joei.
Sed quamvis absens specie, sum pectore prxsens,

Et rogo que misi dona libenter habe.

Sic Deus omnipolens parcat matri atque sorori,

Que non egerunt me retinere sibi.

Hxc pia festa diu multos l],senis ipsa, per annos,
Lxta malre, simul me quoque * fratre, colas

Sic i, heslerna dies totas mihi transtulit horas,
Ut matris vocem non mcruisse querar.

Qualiter agnus amans genetricis ab ubere pulsus,
Tristis et herbosis anxius errat agris;

JNuncfugit ad campos feriens balalibus auras,

Nunc redit ad caulas, nec sine malre placens.
Sic me de vestris absenlem suggero verbis ;

Vix tenet incluso nunc domus una loco.
k Sed refer hinc gralis placidx carxque...

Quod me consolvit de pietatis ope.
Turetines medium, medium me possidet illa;

Cum grminas video, tunc ego totus agor. .

Num tibi, cara precor, Marlinus, Hilarius adstent,
Et te vel natos spes tegat una Deus.

1Si nequeo prxsens, aosens libi solvo trraulum,
Ut probel affectum, mater araata meum.

Si non essem mabsens facerem quodcunque juberis:

Obsequiisparvis forte placeret iners;
Pectore devoto sed rustica lingua dedisset

Pastoris calamo matris in aure sonum

Imperiis faitiulans n tererent mea membra diurnis;
Servirent dominx subdita colla suae.

Nulla recusarent digiti, puteoque profundo

Qux mauus hoc scripsit prompta levaret aquas.

A Protraheret vites, et sarcula figeret hortis;

Plantaret, coleret dulce libenter olns.

Splendor erat lecum mea membra tradere ° coquinae

Et nigra de puro vasa lavare lacu.

Hinc libi nunc absens Marcellimunera misi,

Cui dedit excelsum vita beata locum, j
Et si discipliceant indigno verba relatu,

Complaceant animo signa superna tuo.

Sis longeva mihi cum nata et messe sororum,

Virgineoque Pcboro restat ovile DeiI

Si tua verba dares, essent plus dulcia quam si

Floribus electis nulla dedisset apes.

Anxius affiictus, curarum pondere curvor,